
Monitor Polski Nr 49 634 Poz. 407, 408 i 409 

407 

ZARZĄDZENIE PREZESA PAŃSTWOWEJ AGENCJI ATOMISTYKI 

z dnia 2 września 1994 r. 

w sprawie określenia Krajowego Składowiska Odpadów Promieniotwórczych. 

Na podstawie art. 27a ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1986 r. - Prawo atomowe (Dz. U. Nr 12, poz. 70, z 1987 r. Nr 
33, poz. 180, z 1991 r. Nr 8,. poz. 28 i z 1994 r. Nr 90, poz. 
418) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Składowisko odpadów promieniotwórczych pod 
nazwą "Centralna Składnica Odpadów Promieniotwór-

czych", znajdujące się na terenie gminy Różan w województ
wie ostrołęckim, eksploatowane przez Instytut Energii Ato
mowej w Otwocku-Swierku, określa się jako Krajowe Skła
dowisko Odpadów Promieniotwórczych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Państwowej Agencji Atomistyki: J. Niewodniczański 

408 

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO KOMISJI PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 

z dnia 31 sierpnia 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia minimalnej wartości środków własnych oraz maksymalnej 
wysokości kredytów przeznaczonych na uruchomienie działalności maklerskiej. 

Na podstawie art. 32 § 1 a ustawy z dnia 22 marca 1991 r. 
- Prawo o publicznym obrocie papierami wartościowymi 
i funduszach powierniczych (Dz. U. z 1994 r. Nr 58, poz. 239 
i Nr 71, poz. 313) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Przewodniczącego Komisji Papie
rów Wartościowych z dnia 17 marca 1994 r. w sprawie 
określenia minimalnej wartości środków własnych oraz mak
symalnej wysokości kredytów przeznaczonych na urucho
mienie działalności maklerskiej (Monitor Polski Nr 21, 
poz. 169) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w pkt 1 wyrazy ,,3,5 miliarda złotych, nie mniej 
jednak niż równowartość 125000 ECU" zastępuje się 
wyrazami" 1 O miliardów złotych, nie mniej jednak niż 
równowartość 360 000 ECU", 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Kapitał netto, określony w załączniku nr 1 do za
rządzenia, dla podmiotu prowadzącego przedsię
biorstwo maklerskie, o którym mowa w § 3 pkt 2, nie 
może być mniejszy niż 500 milionów złotych, a dla 
podmiotów prowadzących przedsiębiorstwa mak
lerskie, o których mowa w § 3 pkt 1 oraz w § 3 pkt 3, 
nie może być mniejszy niż 1,5 miliarda złotych ." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, 
z tym że podmioty prowadzące przedsiębiorstwa maklerskie, 
które otrzymały zezwolenie przed dniem jego wejścia w życie, 
obowiązane są dostosować się do wymogów w nim okreś
lonych do dnia 31 marca 1995 r. 

Przewodniczący Komisji Papierów Wartościowych: 
L. A. Paga 

409 

UCHWAlA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 30 sierpnia 1994 r. 

w sprawie ustalenia wzoru protokołu wyników wyborów, stosowanego w wyborach uzupełniających do rad 
gmin. 

Na podstawie art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, 
poz. 96, z 1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Nr 45, poz. 205) 
Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wzór protokołu wyników wyborów 
uzupełniających do rad gmin, przeprowadzanych w okrę
gach jednomandatowych, stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Wzór protokołu, o którym mowa w ust. 1, stosuje się 


